

Geschäftsführung Ausschuss Klima, Umwelt und Grün

Frau Kleindienst

Telefon: (0221) 221-23702

Fax: (0221)

E-Mail: Ulrike.Kleindienst@stadt-

koeln.de

Datum: 10.03.2023

Auszug

aus dem Beschlussprotokoll der Sitzung des Ausschusses Klima, Umwelt und Grün vom 09.03.2023

öffentlich

- 4 Allgemeine Beschlussvorlagen
- 4.1.2 Köln Katalog Typologien für kompakte, nachhaltige und lebenswerte Quartiere 3068/2022

Der Ausschuss Klima, Umwelt und Grün beantragt die Erweiterung der Beratungsfolge um den Verkehrsausschuss und verweist die Angelegenheit in die gemeinsame Sondersitzung des Verkehrsausschusses und des Ausschusses Klima, Umwelt und Grün am Dienstag, 21.03.2023.

Abstimmungsergebnis:

Einstimmig zugestimmt.